[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2013 года                                            №     48                                     с. Первомайское

Об утверждении Сводного перечня №1
целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2013 год

В соответствии с пунктом 6 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений и автономных учреждений, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного постановлением Администрации Первомайского сельского поселения от 30.12.2011 № 89

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в приложение к постановлению Администрации Первомайского сельского поселения от 30.12.2011 №89 «Об утверждении Сводного перечня № 1 целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2013 год» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского сельского поселения                                В.Ф. Шептухин

Постановление вносит:

Сектор экономики и финансов

	Приложение №2

к  постановлению  №48 от 05.08.2013

СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ № 1
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА 2013 год

от «5» августа 2013г.
	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел I. Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация Первомайского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области

	Субсидии бюджетным учреждениям за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области
	К01
	951 0801 0700400 612 241
	Распоряжение Правительства Ростовской области о выделении средств
	08.07.2013
	238

Примечание: *) Коды целевых средств присваиваются  Администрацией Первомайского сельского поселения  Ремонтненского района Ростовской области